

Bjørnegaard A/S

Grenåvej 31, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 40 74 33 75

Årsrapport

23. august 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Bent Bjørnegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. august 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnegaard A/S Grenåvej 31 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 74 33 75
	Regnskabsår: 23. august - 30. september
Bestyrelse	Birgitte Bjørnegaard Morin, Formand Bent Bjørnegaard Julie Liv Morin
Direktion	Bent Bjørnegaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af ferieboliger og andre inlogeringsfaciliteter til kortvarige ophold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -265 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 167 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	581.877
1 Personaleomkostninger	-742.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.840
Driftsresultat	-236.244
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.660
Resultat før skat	-264.904
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-264.904
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-264.904
Disponeret i alt	-264.904

Balance

Aktiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>441.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.250</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>450.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>891.250</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>55.375</u>
Varebeholdninger i alt	<u>55.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.810
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.810</u>
Likvide beholdninger	<u>408.493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>495.678</u>
Aktiver i alt	<u>1.386.928</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-264.904
Egenkapital i alt	<u>135.096</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	927.723
Anden gæld	308.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.832</u>
Passiver i alt	<u>1.386.928</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 23. august 2019	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0</u>	<u> -264.904</u>	<u> -264.904</u>
	<u>400.000</u>	<u>-264.904</u>	<u>135.096</u>

Noter

	23/8 2019 - 30/9 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	733.450
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.831</u>
	<u>742.281</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>28.660</u>
	<u>28.660</u>
